
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 38/2007 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 31 grudnia 2007 r. 

 
 

WYDATKI 
    

   
Kwota w zł 

Dz. Rozdz. § Treść 
zmniejszenia zwiększenia 

010  
 

01095 

 
 
 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

4300 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

 54 687,45 
 

54 687,45 
 

111,74 
 

15,93 
 

650,00 
 

53 615,15 
 

294,63 
750  

 
75011 

 
 
 
 

4300 
 

4410 

Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 853,00 
 

853,00 
 

327,54 
 

525,46 
751  

 
 
 

75108 
 

 
 
 
 
 
 

3030 
 

4170 
 

4300 
 

4410 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
 
Wybory do Sejmu i Senatu 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

  
 

3 713,00 
 

3 713,00 
 

1 980,00 
 

1 285,12 
 

286,54 
 

161,34 
801  

 
80101 

 
 
 
 

4010 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

5 848,00 
 

5 848,00 
 

5 848,00 

9 161,00 



 2 

 80195  
 

4240 
 
 

4300 
 

4410 

Pozostała działalność 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 9 161,00 
 
 

1 210,00 
 

7 831,00 
 

120,00 
 
 

85212 

 
 
 
 
 
 
 

3110 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
Świadczenia społeczne 

80 000,00 
 
 
 
 

80 000,00 
 

80 000,00 

5 133,00 

85214  
 
 

3110 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 
Świadczenia społeczne 

  
1 633,00 

 
1 633,00 

852 

85219  
 

4010 
 

4210 
 

4410 

Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 3 500,00 
 

2 865,00 
 

500,00 
 

135,00 
854  

 
85415 

 
 
 
 

3260 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Inne formy pomocy dla uczniów 

1 880,00 
 

1 880,00 
 

1 880,00 

9 915,00 
 

9 915,00 
 

9 915,00 

Razem 87 728,00 83 462,45 

 


